
ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY dne 7.5. 2025 od 8:00 do 12:00 h 
(sběr dokumentů proběhne bez osobního kontaktu). 

 

K ZÁPISU JE NUTNÉ DOLOŽIT: 

 Vyplněnou Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání   

 Vyjádření lékaře o pravidelném očkování dítěte a jeho zdravotním stavu 

 Vyplněný Evidenční list dítěte 

 Kopii rodného listu dítěte 

 

ORGANIZACE ZÁPISU  

Do obálky vložíte všechny potřebné vyplněné dokumenty: 

 Žádost o přijetí 

 Vyjádření lékaře 

 Evidenční list dítěte 

 Kopii rodného listu dítěte 

 Na obálku napíšete „ZÁPIS DO MŠ“ a v den zápisu 7.5. 2025 vhodíte do schránky u vchodu do 

základní školy (v časovém rozmezí od 8:00 do 12:00 hod) 

V nejbližších dnech po podání žádosti budete telefonicky kontaktováni ředitelkou ZŠ, která si s Vámi 

domluví osobní schůzku. 

 

PŘIJÍMACÍ KRITERIA PRO ŠKOLNÍ ROK 2025/2026 

Děti se do mateřské školy přijímají v daném pořadí: 

1. Děti, které dovrší pět let věku do 31.8.2025, s trvalým bydlištěm v Dlouhé Třebové (předškoláci). 

2. Děti, které dovrší čtyři roky věku do 31.8.2025, s trvalým bydlištěm v Dlouhé Třebové. 

3. Děti, které dovrší tři roky věku do 31.8.2025, s trvalým bydlištěm v Dlouhé Třebové. 

V jednotlivých kritériích se pak děti řadí podle data narození – den, měsíc, rok (starší má přednost). 

V případě stejného data narození v jednotlivých kritériích se děti řadí podle abecedního řazení 

příjmení (dítě s příjmením začínajícím na A má přednost před dítětem s příjmením začínajícím na B 

atd.) 

       Mgr. Alena Kopecká, ředitelka 

E-mail pro případné dotazy:     zsdlouha@dlouhatrebova.cz 

 


